Председателю комитета земельных и
имущественных отношений администрации
города Краснокамска  Р.Р. Петрову

от _________________________________________
____________________________________________
паспорт _________ номер______________________
кем и когда выдан ____________________________
____________________________________________
дата и место рождения ________________________
____________________________________________
СНИЛС _____________________________________
адрес _______________________________________
телефон_____________________________________адрес эл. почты ______________________________

[bookmark: Par134]
                                                                                       ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении земельного участка

         Прошу предоставить   мне / членам   моей   семьи   (в  случае обращения семьи, имеющей в
                                 (нужное подчеркнуть)
своем составе инвалида или обращения членов семьи погибшего (умершего) инвалида войны, участника Великой Отечественной войны и ветерана боевых действий):

	№
	Ф.И.О. члена семьи
	Число, месяц, год рождения
	Адрес регистрации
	Родственные отношения

в аренду земельный участок в соответствии с Федеральным законом от 24.11.95г. № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации» (Федеральным законом от 12 января 1995 г. № 5-ФЗ «О ветеранах») для ___________________________________________________.
                                                                                                        (целевое назначение земельного участка)
    Гарантирую подлинность и достоверность предоставленных сведений. Об обстоятельствах,  являющихся основанием для исключения из Реестра учета льготной категории граждан, обратившихся с заявлением о первоочередном предоставлении земельного участка, обязуюсь сообщить в 10-дневный срок.
Прошу уведомление о результатах рассмотрения заявления направить почтой/вручить лично.
                                                                                                                                  (нужное подчеркнуть)

Приложение:
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
«____» __________ 20___ г. __________________ /____________________________/
                                                            (подпись заявителя)                                   (Ф.И.О.)

«___» Подтверждаем согласие на обработку представленных персональных данных: разрешаем сбор, систематизацию, накопление, хранение, использование, обновление, изменение, передачу,  блокирование, уничтожение указанных сведений с использованием средств автоматизации или без использования таковых в целях предоставления в собственность земельного участка. Согласие на  обработку персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении,
действует до даты подачи заявления об отзыве настоящего согласия.

«____» _____________ 20___ г. __________________ /    ___________________________/
                                                                              (подпись)                                     (Ф.И.О.)

«____» _____________ 20___ г. __________________ /    ___________________________/
                                                                              (подпись)                                      (Ф.И.О.)

«____» _____________ 20___ г. __________________ /    ___________________________/
                                                                              (подпись)                                       (Ф.И.О.)

«____» _____________ 20___ г. __________________ /    ___________________________/
                                                                              (подпись)                                       (Ф.И.О.)

«____» _____________ 20___ г. __________________ /    ___________________________/
                                                                              (подпись)                                       (Ф.И.О.)

«____» _____________ 20___ г. __________________ /    ___________________________/
                                                                              (подпись)                                       (Ф.И.О.)

Заявление _________________________________________________________ принято
                                                                              (Ф.И.О. заявителя)

«____» ___________ 20___ г. ____________ час. ____________ мин.